

Resultado por Fornecedor



SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL

Pregão Nº 00006/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.812.515/0001-59 - STORAGE & LOGISTICS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Aparelho barbear</u>	Unidade	447040	R\$ 1,6000	R\$ 0,5900	R\$ 263.753,6000

Marca: DORCO

Fabricante: DORCO

Modelo / Versão: COM FITA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO BARBEAR tipo descartável, 2 (duas) lâminas em aço inoxidável, cabo plástico e com fita lubrificante.

Total do Fornecedor: R\$ 263.753,6000

04.044.903/0001-25 - LEX COMERCIAL E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
38	<u>Colcha cama</u>	Unidade	23870	R\$ 41,0000	R\$ 20,5000	R\$ 489.335,0000

Marca: FIBRATLEX

Fabricante: FIBRATLEX

Modelo / Versão: FIRENZI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COBERTOR, material:composição,100%poliéster,dimensões: solteiro medindo,1,40 X 2,10m (variação de +/-5%),Gramatura: mínimo 260 g/m2,(variação de +/- 5%); cor: clara,características adicionais: antimofa,antitruça,antialérgico, sem debrum,acabamento:overlock. MARCA:FIBRATLEX .MODELO.FIRENZI

Total do Fornecedor: R\$ 489.335,0000

06.043.786/0001-00 - R.N.L. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Sabonete Líquido</u>	Frasco 500,00 ML	223520	R\$ 5,5600	R\$ 2,4800	R\$ 554.329,6000

Marca: FRANCALE

Fabricante: FRANCALE

Modelo / Versão: FRANCALE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LÍQUIDO PARA BANHO, todos os tipos de pele, com pigmentação transparente, frasco com 500 ml, em embalagem transparente que permita visualização do líquido no interior, com tampa (não serão aceitas embalagens com bico dosador). Contendo em sua embalagem número do lote, data de fabricação e prazo de validade mínimo: 12 meses contados do recebimento. ANVISA: 25351.562085/2018-01

12	<u>Desinfetante</u>	Litro	5148	R\$ 11,6000	R\$ 5,5000	R\$ 28.314,0000
----	---------------------	-------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: USELIMP

Fabricante: UNIPLASTICO

Modelo / Versão: 5L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE, fragrâncias, pinho, eucalipto, floral ou lavanda. Germicida, bactericida e fungicida. Embalagem 5 (cinco) litros. Embalagem plástica resistente, com tampa tipo rosca, o produto deverá conter o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. REGISTRO ANVISA: 317810047

Total do Fornecedor: R\$ 582.643,6000

07.249.341/0001-44 - LIDER SUL COMERCIO DE COLCHOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
40	<u>Colchão</u>	Unidade	5870	R\$ 307,0000	R\$ 101,9000	R\$ 598.153,0000

Marca: ortoflex

Fabricante: gm

Modelo / Versão: Harmony - 28

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHÃO ESPUMA SOLTEIRO D 28, material:espuma flexível de poliuretano D 28, revestimento: tecido plano simples 100%poliéster, dimensões mínimas: 78x188 cm, altura mínima: 12 cm, cor: branca, Tratamento: Antialérgico, antiácaros e antifungos, devendo obedecer as normas contidas nas Portarias nº 79/2011 I NMETRO, de 03 de fevereiro de 2011, Portaria nº 349/2015 INMETRO/MDIC, de 09 de julho de 2015 e Portaria nº 52/2016 INMETRO, 01 de fevereiro de 2016, As costuras do selo e das etiquetas deverão ser do tipo ponto fixo, reforçadas, a fim de evitar que se rompam com o uso constante. COTA RESERVADA

Total do Fornecedor: R\$ 598.153,0000

08.717.511/0001-30 - CLAUDIA GOMES DE SOUZA DISTRIBUIDORA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Desodorante</u>	Unidade	223520	R\$ 3,5600	R\$ 1,9600	R\$ 438.099,2000

Marca: SENSITIVE

Fabricante: NOBILE COSMETICOS

Modelo / Versão: SENSITIVE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Desodorante rollon , 55ml, embalagem transparente que permite visualização do liquido no interior, ação anti transpirante. Testado dermatologicamente.**Total do Fornecedor: R\$ 438.099,2000****10.417.609/0001-14 - RUBENS DANTAS NETO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Chinelo</u>	Unidade	42020	R\$ 15,1800	R\$ 6,5000	R\$ 273.130,0000

Marca: propria**Fabricante:** propria**Modelo / Versão:** conforme edital

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Modelo: PAR DE SANDÁLIAS, tipo de dedo, cor branca, sem quaisquer detalhes coloridos, unissex, com solado e tira de borracha. Tamanhos variados a serem escolhidos na entrega (de 34 à 44) Nossa proposta é válida de 90 (noventa) dias corridos, contados da data prevista para a entrega da mesma, sendo o preço ofertado firme e irrevogável durante o prazo de validade. Informamos que estão inclusos nos preços ofertados todos os insumos que o compõe, tais como as despesas com mão-de-obra, materiais, impostos, taxas, fretes, descontos e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto desta licitação. Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência. Conhece a legislação de regência desta licitação e o fornecimento será de acordo com as condições estabelecidas em Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos, inclusive quanto ao pagamento e obrigações. PRAZO DE ENTREGA - 60 (sessenta) dias corridos após cada pedido, contatos da data de recebimento da Nota de Empenho ou da assinatura do contrato // LOCAL DE ENTREGA - Secretaria de Segurança Pública do DF - END.: Setor de Garagens Oficiais Norte - SGON, Quadra05, Lote 23/795, Asa Norte, Brasília - DF - CEP: 70610-600 (Arquivo Público do Distrito Federal), telefone: 3335-9518, e-mail: gemap.seapedf@gmail.com e empenho@seape.df.gov.br. // PAGAMENTO: 30 (trinta) dias, contados a partir da data de apresentação da Nota Fiscal // Marca propria Fabricante Fabricação Própria validade: 90 (noventa) dias corridos Procedência do(s) Produto(s) Nacional - Fabricado no Brasil. Declaramos ser MicroEmpresa optantes pelo simples nacional

Total do Fornecedor: R\$ 273.130,0000**11.372.104/0001-43 - D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
34	<u>Protetor Solar</u>	Frasco 120,00 ML	54450	R\$ 21,5000	R\$ 7,9500	R\$ 432.877,5000

Marca: ALG SUN MAXI**Fabricante:** ALG SUN**Modelo / Versão:** FPS 30

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR SOLAR, tipo de proteção: UVA eUVB, tipo: gel creme, fator de proteção 30, embalagem 120ml.

Total do Fornecedor: R\$ 432.877,5000**11.377.867/0001-87 - SGP IND. E COM. COLCHOARIA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
39	<u>Colchão</u>	Unidade	18000	R\$ 307,0000	R\$ 104,0000	R\$ 1.872.000,0000

Marca: RG COLCHÕES**Fabricante:** MRG PASCUALINI E CIA LTDA**Modelo / Versão:** D28

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHÃO ESPUMA SOLTEIRO D-28, material: espuma flexível de poliuretano D-28, revestimento: tecido plano simples 100% poliéster, dimensões mínimas: 78x188 cm, altura mínima: 12 cm, cor: branca, Tratamento: Antialérgico, antiácaros e antifungos, devendo obedecer as normas contidas nas Portaria nº 79/2011-INMETRO, de 03 de fevereiro de 2011, Portaria nº 349/2015-INMETRO/MDIC, de 09 de julho de 2015 e Portaria nº 52/2016-INMETRO, 01 de fevereiro de 2016, As costuras do selo e das etiquetas deverão ser do tipo ponto fixo, reforçadas, a fim de evitar que se rompam com o uso constante. AMPLA CONCORRÊNCIA

Total do Fornecedor: R\$ 1.872.000,0000**11.848.351/0001-73 - M S SERVICOS E CONSULTORIA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
37	<u>Saco de algodão</u>	Unidade	18480	R\$ 6,9000	R\$ 1,8600	R\$ 34.372,8000

Marca: PRIMEIRO**Fabricante:** PRIMEIRO**Modelo / Versão:** PRIMEIRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco De Algodão Cor: Branco , Tipo: Alvejado , Tamanho: 55 X 80 CM, Características Adicionais: Dupla Face

Total do Fornecedor: R\$ 34.372,8000**15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Escova roupa</u>	Unidade	55440	R\$ 3,0500	R\$ 1,7800	R\$ 98.683,2000

Marca: RODOBEM**Fabricante:** RODOBEM**Modelo / Versão:** RODOBEM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA PARA LAVAR ROUPA, corpo: madeira, cerdas: fel edíveis em nylon, ovalada, dimensões aproximadas (variação aceitável de 10%): comprimento 20 cm, espessura 6 cm e largura 8 cm.

4	<u>Condicionador Cabelos</u>	Embalagem 400,00 ML	6424	R\$ 11,0600	R\$ 3,8100	R\$ 24.475,4400
---	------------------------------	---------------------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: CRYVAL**Fabricante:** CRYVAL**Modelo / Versão:** CRYVAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDICIONADOR PARA CABELO, para todos oeste pôs de cabelo, frasco com 500 ml, em embalagem transparente que permita visualização do líquido no interior; Característica cãs Adicionais: Sem Álcool E CPMF Balanceado.

22 Fralda descartável Unidade 11880 R\$ 0,7300 R\$ 0,5100 R\$ 6.058,8000

Marca: BABY WILLY

Fabricante: BABY WILLY

Modelo / Versão: BABY WILLY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRALDA DESCARTÁVEL, ti pó hipoalergênico, tipó formato anatômico, tamanho médio, peso usuário de 5,5 à 9,5kg (variação de 10%),característica cãs adicionais fel ocos de gel ultra absorvente, barreiras ante vazamento, elaste conas pernas, faixa ajustável, ti pó de fiz ação fiz tasadesivas multe ajustáveis, cobertura interna protetora ou camada extra-seca.

23 Fralda descartável Unidade 9900 R\$ 0,8100 R\$ 0,5000 R\$ 4.950,0000

Marca: BABY WILLY

Fabricante: BABY WILLY

Modelo / Versão: BABY WILLY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRALDA DESCARTÁVEL, ti pó hipoalergênico,tipó formato anatômico, tamanho grande, peso usuário de 9 à 12,5 kg (variação de 10%),característica cãs adicionais fel ocos de gel ultra absorvente, barreiras ante vazamento, elaste conas pernas, faixa ajustável, ti pó de fiz ação fiz tasadesivas multe ajustáveis, cobertura interna protetora ou camada extra-seca.

27 Bola futsal Unidade 911 R\$ 62,4500 R\$ 40,0000 R\$ 36.440,0000

Marca: KAEMY

Fabricante: KAEMY

Modelo / Versão: KAEMY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE FUTSAL, material: poliuretano, peso cheia: 390 à 450g, circunferência: 60 à 65 cm, sem costura, válvula removível e lubrifica cada, cor predominante: branca, ti poóis cia.

Total do Fornecedor: R\$ 170.607,4400

18.456.136/0001-76 - PLANALTO SOLUCOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
35	<u>Rodo</u>	Unidade	2060	R\$ 15,4500	R\$ 5,8000	R\$ 11.948,0000

Marca: RODOBEM

Fabricante: RODOBEM

Modelo / Versão: UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO

Total do Fornecedor: R\$ 11.948,0000

20.060.916/0001-44 - NATHALIA MARCIAL BARCELLOS COMERCIO E SERVICOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>Fralda descartável</u>	Unidade	23760	R\$ 2,3100	R\$ 1,5500	R\$ 36.828,0000

Marca: MAXI CONFORT

Fabricante: MAXI CONFORT

Modelo / Versão: GERIÁTRICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO, formato anatômico, elásticos de ajuste ao corpo, gel super absorvente, quatro fitas adesivas reposicionáveis, cobertura filtrante suave atóxica, tamanho grande - cintura 115 a 150cm (variação de 10%), para pessoas acima de70 kg. Composição: poupa de celulose,polímero super absorvente (gel), papel absorvente, filme de polietileno, não tecido de polipropileno, fios de elástico, fitas adesivas e adesivo termoplástico. Embalagem contendo externamente: dados de identificação, procedência, data de fabricação, validade, número do lote. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

Total do Fornecedor: R\$ 36.828,0000

28.634.818/0001-85 - N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Absorvente Higiénico</u>	Embalagem 8,00 UN	30008	R\$ 4,1000	R\$ 1,6600	R\$ 49.813,2800

Marca: MULHER ATIVA

Fabricante: MULHER ATIVA

Modelo / Versão: MULHER ATIVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABSORVENTE HIGIÊNICO, TIPO NORMAL COM ABAS, FORMATO TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO EXTERNA

25 Caderno Unidade 42020 R\$ 6,2500 R\$ 5,1700 R\$ 217.243,4000

Marca: FORONI

Fabricante: FORONI

Modelo / Versão: FORONI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, APRESENTAÇÃO ESPIRAL, QUANTIDADE FOLHAS 96FL, COMPRIMENTO 202 MM, LARGURA 140 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FOLHA PAUTADA E CAPA DURA

26 Caneta esferográfica Unidade 42020 R\$ 0,9200 R\$ 0,4100 R\$ 17.228,2000

Marca: COMPACTOR

Fabricante: COMPACTOR

Modelo / Versão: COMPACTOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA MÉDIA, COR TINTA AZUL

31 Desinfetante Mililitro 9240 R\$ 21,8700 R\$ 8,9900 R\$ 83.067,6000

Marca: CREO LINHAL

Fabricante: CREO LINHAL

Modelo / Versão: CREO LINHAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO HIDROCARBONETOS DERIVADOS DE COAL-TAR, CRESÓIS, PRINCÍPIO ATIVO FENÓIS E EMULSIFICANTE SAPONÁCEO

32 Saco plástico lixo Pacote 100,00 UN 770 R\$ 42,0000 R\$ 21,4900 R\$ 16.547,3000

Marca: SÓ LIXO

Fabricante: SÓ LIXO

Modelo / Versão: SÓ LIXO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR PRETA, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO, MATERIAL POLIETILENO33 Saco Pacote 500,00 UN 447 R\$ 59,3900 R\$ 27,8400 R\$ 12.444,4800**Marca:** JBM**Fabricante:** JBM**Modelo / Versão:** JMB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 5 KG, APLICAÇÃO ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BOBINA PICOTADA, ALTURA 50 CM, LARGURA 35 CM, ESPESURA 0,04 MM**Total do Fornecedor: R\$ 396.344,2600****30.680.100/0001-77 - JTH COMERCIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Dentifricio</u>	Tubo 90,00 G	223520	R\$ 3,3100	R\$ 1,2800	R\$ 286.105,6000

Marca: RAYMOUND'S**Fabricante:** INDÚSTRIAS RAYMOUND'S LTDA**Modelo / Versão:** CREME DENTAL COM FLUOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CREME DENTAL COM FLUOR O CREME DENTAL FREEDENT FOI ELABORADO PARA PROPORCIONAR LIMPEZA EFICIENTE E PREVENÇÃO DE CÁRIES, PREVENIDO A FORMAÇÃO DO BIOFILME QUE FORMA A PLACA BACTERIANA E TÁRTARO. CREME DENTAL 90 gramas, em tubo plástico, composição mínima de 1000 à 1500 ppm de flúor, procedência de fabricação e data de validade estampados na embalagem. O produto deverá ser certificado pela Associação Brasileira de Odontologia - ABO, registro no Ministério da Saúde. ANVISA, Nº 25351.468242/2014-40 PRAZO DE VALIDADE: 36 MESES FABRICANTE: INDÚSTRIAS RAYMOUND'S LTDA**Total do Fornecedor: R\$ 286.105,6000****32.237.610/0001-08 - SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Fralda descartável</u>	Unidade	15840	R\$ 0,7300	R\$ 0,4400	R\$ 6.969,6000

Marca: MAMY**Fabricante:** PROPRIA**Modelo / Versão:** INFANTIL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fralda descartável - Uso: Algodão Não Desfaça Quando Molhado, Peso Usuário: Até 5 KG, Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas Multiajustáveis, Reutilizáveis, Tipo Usuário: Infantil, Tipo: Hipoalergênico, Tipo Formato: Anatómico, Tamanho: Pequeno, Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável,**Total do Fornecedor: R\$ 6.969,6000****32.512.975/0001-95 - RB LIMP LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28	<u>Sabão pó</u>	Pacote 1,00 KG	297440	R\$ 5,4800	R\$ 2,6800	R\$ 797.139,2000

Marca: BONNY CLEAN**Fabricante:** BONNY CLEAN**Modelo / Versão:** BONNY CLEAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABÃO EM PÓ, aplicação: lavar roupas e limpeza geral, princípio avo alquil benzeno sulfonato de sódio; silicato de sódio, carbonato de sódio, teor de avos mínimo de 8,0% pH = 11,5 máximo, solução 1% P/P, característica adicionais: biodegradável, unidade de fornecimento. Embalagem de 1 kg e prazo de validade mínimo: 12 meses contados do recebimento. Registro ANVISA: 25351.082151/2017-7536 Vassoura Unidade 2060 R\$ 15,6500 R\$ 7,9800 R\$ 16.438,8000**Marca:** GATTO VASSOURAS E RO**Fabricante:** GATTO VASSOURAS E RODOS**Modelo / Versão:** GATTO VASSOURAS E RODOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VASSOURA material cepa: madeira, material cerdas: plásticas, material cabo: madeira, comprimento cabo: de 120 a 150cm, comprimento cepa: 40 cm a 50cm, comprimento das cerdas: mínimo 12 cm, aplicação limpeza em geral. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA**Total do Fornecedor: R\$ 813.578,0000****36.821.330/0001-95 - MAPAJU COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Papel higiênico</u>	Unidade	447040	R\$ 1,1300	R\$ 0,7600	R\$ 339.750,4000

Marca: BOB**Fabricante:** BOB**Modelo / Versão:** BOB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, LARGURA 10 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PICOTADO, FOLHA DUPLA29 Água sanitária Garrafa 1,00 L 73920 R\$ 3,5400 R\$ 1,6800 R\$ 124.185,6000**Marca:** KBÃO**Fabricante:** KBÃO**Modelo / Versão:** KBÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO COMUM**Total do Fornecedor: R\$ 463.936,0000****41.397.873/0001-67 - COOPERQUIMICA INDUSTRIAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30	<u>Água sanitária</u>	Garrafa 5,00 L	1056	R\$ 7,5200	R\$ 6,7100	R\$ 7.085,7600

Marca: MASTER QUÍMICA**Fabricante:** MASTER QUÍMICA

Modelo / Versão: GL 05 LT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Água sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto, Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias,, Cor: Incolor, Tipo: Comum**Total do Fornecedor: R\$ 7.085,7600****46.388.662/0001-81 - FULLFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Xampu</u>	Unidade	6424	R\$ 9,3200	R\$ 3,8082	R\$ 24.463,8768

Marca: NUTRIEX**Fabricante:** NUTRIEX**Modelo / Versão:** Frasco de 500ml**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SHAMPOO NEUTRO NUTRI PROFESSIONAL Processo 25351.535249/2019-09/NACIONAL**Total do Fornecedor: R\$ 24.463,8768****49.375.726/0001-06 - 49.375.726 MELISSA VASSAO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Escova dental</u>	Unidade	114620	R\$ 1,8400	R\$ 0,5280	R\$ 60.519,3600

Marca: Medfio**Fabricante:** Medfio Ind. e com. de artigos odontológicos LTDA**Modelo / Versão:** Adulto/Média**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCOVA DENTAL, uso adulto, material cerdas: nylon, dureza das cerdas: média, cor: branca, características adicionais: antialérgico e atóxico.**Total do Fornecedor: R\$ 60.519,3600****49.704.826/0001-20 - J. R. DA CONCEICAO JUNIOR COMERCIAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Caneca de plástico</u>	Unidade	23870	R\$ 2,8000	R\$ 1,5700	R\$ 37.475,9000

Marca: ERCA PLAST**Fabricante:** ERCA PLAST**Modelo / Versão:** CANECA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneca De Plástico Tipo: Com Alça , Tamanho: Médio , Aplicação: Copa E Cozinha**Total do Fornecedor: R\$ 37.475,9000****Valor Global da Ata: R\$ 7.300.226,4968**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

[Voltar](#)